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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021024M

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit IBA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tiranë, KODËR, VORË, zona kadastrale nr. 
2183, nr. pasurie 101/58 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota; Marrje dhe dhenie huaje; 
Investimi ne fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja 
me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te te 
gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem; 
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj. Shitja, blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera 
qe nuk bien ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi; 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit; Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
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Shqiptar ne fuqi.Manaxhimin e Hidrocentraleve.

Ilir Biba10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 15/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ilir Biba

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBA INVEST
E-Mail: iba.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672055995  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


